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Kommunfullmäktige 

 

Interpellationssvar angående Attendos skattesmitning i 
Värmdö kommun ställd av Mats Skoglund (v) 

 
Tack för interpellationen. Det är viktigt att först konstatera att Attendo följer alla lagar och 

regler som gäller för beskattning. Attendos rörelseresultat är ingen måttstock för hur mycket 

skatt man bör betala. I Sverige beskattas inte rörelseresultat alls, så på basis av det betalar 

Attendo följaktligen ingen skatt på det. Det interpellanten inte nämner är Attendos 

beskattningsbara resultat, det vill säga,  grovt uttryckt rörelseresultatet minskat med de 

kostnader ett företag har för lånefinansiering, räntor. 

 

Detta resultat har historiskt varit lågt på grund av höga räntekostnader och därför har också 

Attendos bolagsskatt varit låg. Det beror på två typer av räntekostnader dels räntor på 

aktieägarelån. Att ha sådana lån brukar ibland kallas för ”räntesnurror” i media. Sådana lån 

och räntor togs bort av Attendos ägare under 2012. Attendo har alltså idag inga 

”räntesnurror”. Attendo betalar som alla andra företag räntor på lån hos banker. Dessa 

kostnader tas upp som en kostnad precis som sker i alla företag i Sverige. Detta sänker 

givetvis den beskattningsbara vinsten även framgent. Dessa lån har man inte för nöjes skull 

eller för att undvika skatt. Det kostar pengar att låna pengar hos banken. Om man själv till 

exempel har lån på sin bostad vet man att det kostar pengar och att man får göra ränteavdrag i 

deklarationen för dessa kostnader är inte ett bra skäl för att belåna bostaden ytterligare.   

 

Sammanfattningsvis kan man säga att Attendo betalar skatt på både omsättning och resultat, 

men skickar som huvudregel inte in några extra pengar till skatteverket utöver vad som krävs.  

 

Svar på frågorna i interpellationen: 

 

1) Så länge Attendo följer alla lagar och regler som gäller för beskattning så har vi inget 

att anföra. Om dessa lagar inte är etiskt försvarbara så är det i den änden man ska 

börja anser jag. 

 

2) Nej det avser jag inte så länge de följer de lagar och regler som gäller. 
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